Pouso Alegre, 30 de Novembro de 2005.

Ofício Nº 536/2005

Senhora Promotora,

Em atenção ao ofício nº 319/05, desse Órgão Ministerial, estamos encaminhando uma cópia da Resolução nº 947, de 04 de agosto de 2003, que dispõe sobre a “aprovação das contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 1998, conforme Parecer Prévio do Tribunal de Contas – Processo nº 604.368”, bem como, cópia do ofício nº 256/05, desta Casa, solicitando informações técnicas ao Poder Executivo sobre a matéria em comento e a respectiva resposta, formulada através de ofício remetido por aquele Poder, nesta data, contendo as justificativas  pertinentes.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, prevalecemo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE